



مدافع برزیلی از دست منصوریان لیز خورد

رابسون به «بواویشتا»ی پر تغال پیوست!

رابسون جانواریو مدافع برزیلی فصل گذشته استقلال که با باشگاه باهیا قرارداد داشت، برای حضور در استقلال باید رقم هنگفتی به باشگاه برزیلی پرداخت می‌کرد که از توان استقلالی‌ها خارج بود. وی با رسیدن به روزهای پایانی قراردادش قرار بود به عنوان بازیکن آزاد به استقلال برگردد، اما مسیمر اوبه سمت پر تغال تغییر کرد و به بواویشتا پیوست.

تأیید ورزشگاه

امام‌رضاع) مشهد

رئیس سازمان لیگ در نامه‌ای به رئیس هیئت فوتبال خراسان رضوی، ورزشگاه امام‌رضاع) این شهر را برای برگزاری رقابت‌های هفدهمین دوره لیگ برتر تأیید کرد. در نامه حیدر بهاروند آمده است: «با توجه به بازدید مسئول مسابقات سازمان لیگ از ورزشگاه امام‌رضاع) شهر مشهد و با عنایت به شرایط و امکانات مناسب این ورزشگاه، برگزاری مسابقات لیگ برتر در ورزشگاه امام‌رضاع) از نظر این سازمان بلا مانع است.»

سیاه‌جامگان در ایفمارک

بازیکنان تیم سیاه‌جامگان برای انجام تست‌های پزشکی به ایفمارک رفتند. شاگردان اکبر میثاقیان پس از برگزاری اردویی ده‌روزه در کشور ترکیه، فاز دوم تمرینات خود را در تهران آغاز کردند. آن‌ها پس از پایان اردوی تهران که با چند دیدار دوستانه نیز همراه بود، دیروز به ایفمارک رفتند تا پس از انجام تست‌های پزشکی به مشهد بازگردند و برای شروع لیگ آماده شوند. علاوه بر سیاه‌جامگان، تیم پدیده نیز هفته پیش میهمان ایفمارک بود تا به تست بدنی بازیکن‌های خود بپردازد.

آغاز کلاس‌های تابستانی در آستان قدس

با فرارسیدن فصل تابستان و اتمام سال تحصیلی، کلاس‌های آموزشی اوقات فراغت مؤسسه تربیت بدنی آستان قدس رضوی در ۳۵ رشته ویژه دختران و پسران آغاز شد. طرح «قاصدان نجات» نیز هم‌زمان با کلاس‌های اوقات فراغت تابستان ۹۶ در این مؤسسه، اجرایی شده است. افزایش معرفت جوانان نسبت به معارف الهی و قرآنی، هدف اصلی برگزاری طرح قاصدان نجات در ورزش است.

یادداشت

وقتی که باز هم دیوار خبرنگاران کوتاه می‌شود!

طاری بخش - پس از چند دوره تعطیلی نشست‌های خبری هیئت‌های ورزشی، ادارات شهرستان‌ها و نهاد‌های وابسته به اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی که در گذشته به‌صورت هفتگی برگزار می‌شد، دیروز پس از مدت‌های شروع دوباره این فعالیت، نشست خبری شهرستان تربت جام تنها با حضور دو خبرنگار در مشهد برگزار شد. این در حالی است که خوش‌یابان، سرپرست روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان، در ابتدای این نشست خبرنگاران را علاقه‌مند به حواشی دانست و ورزش شهرستان‌ها را موضوعی بی‌اهمیت برای رسانه‌ها توصیف کرد. توجه سرپرست روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان در خصوص استقبال کم خبرنگاران در حالی است که در چند ماه گذشته روابط عمومی ورزش و جوانان هیچ تعامل یا نشست با حضور خبرنگاران نداشته و نشست‌ها و جلسات مختلف، یا لغویا در دستورکار این اداره کل نبوده است. علاوه بر این شما عدم برگزاری نشست خبری فصلی آقای مدیرکل را هم به این مسائل اضافه کنید. همه این‌ها و البته خبرهای گاه‌ا کپی برداری شده از روی رسانه‌های دیگر و درج بر روی پورتال این اداره و حتی درج خبرهای کذب و البته سوخته نیز باعث رغبت‌ناداشتن خبرنگاران به کارکردن اخبار این اداره شده است. در کنار آن نیز برگزاری نشست‌های خبری که در آن رؤسای هیئت‌ها جرت انتقاد کردن از نفر یالادستی خود را ندارند، قاعدتاً از جذابیتی برای خبرنگاران برخوردار نیست و مخاطبین نیز حوصله خواندن گزارش‌های مملکت‌پرستانه ندارند. به نظر می‌رسد از حالا به بعد بهتر است تا روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی با نیم‌نگاهی به عقیده کارها و برنامه‌های خود توجه بیشتری را برای عدم حضور خبرنگاران در نشست‌های خبری پیدا کند و از دیوار کوتاه خبرنگاران بالاترود!

احتمال لغو دوباره دربی خیرساز آلمان

پرسپولیس دبه‌کرد!



حمید معصومیان - «اولین دربی سرخابی‌ها در خارج از ایران ۳۱ تیرماه قطعاً برگزار می‌شود.» این خبری است که نماینده اسپانسر این بازی دیروز در نشست خبری خود با خبرنگاران گفت، اما چند ساعت بعدیک خبر این قطعیت را زیر سؤال برد! درحالی‌که حرف‌وحدیث‌های زیادی پیرامون این بازی وجود داشت و قطعیت آن مسجل شده به‌نظر نمی‌رسید ناگهان دیشب باشگاه پرسپولیس اعلام کرد در این بازی شرکت نمی‌کند. پندار خمارلو، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس، چند ساعت بعد از نشست خبری نماینده ایرانی اسپانسر در خبری کوتاه به رسانه‌ها اعلام کرد پرسپولیس در این بازی به میدان نمی‌رود. او بدون هیچ توضیحی رسمیت این ماجرا را به جلسه امروز در باشگاه پرسپولیس از جاع داد و گفت طاهری، مدیرعامل باشگاه، امروز ظهر خبر قطعی و رسمی عدم حضور پرسپولیس در این بازی را اعلام می‌کند. دیداری که فقط برای رضایت اسپانسر برگزار می‌شود و می‌گویند ۸ میلیون درآمد برای هر طرف دارد حالا از سمت پرسپولیس‌ها لغو شده و عجیب‌تر اینکه دلیل آن روشن نیست! همه این‌ها به‌صورت فغان انجام نمی‌شود.»

درحالی‌است که ساعاتی قبل از این خبر نماینده اسپانسر بازی گفته بود این بازی کاملاً جدی است و در ساعت‌و زمان مقرر برگزار می‌شود. علیرضا شیرازی در این نشست گفت: «هوادران در چیدمان یک بازی سهیم می‌شوند که این موضوع آرزوی بسیاری از هوادران است. این شرایط برای سرمری هم خوب است تا نتیجه یک بازی را با دیگر بازیکنان تماشا کند!». او همچنین افزود: «هوادران تعویض‌ها را هم انجام می‌دهند. آن‌ها می‌توانند در ۳۰ دقیقه قبل از بازی و ۷۰ و ۸۰ تعویض‌ها را پیشنهاد دهند. هوادران حتی می‌توانند آنلاین عدم انجام تعویض را نیز پیشنهاد دهند. حمایت ۵ هزار تومانی هر هوادار حق رأی او برای انتخاب ترکیب تیم است و برای تعویض‌ها باید ۲ هزار تومان پرداخت کند. هوادران تا ۳۰ دقیقه قبل از بازی می‌توانند به ۱۱ بازیکن مدنظر خود رأی بدهند و این افراد وارد زمین می‌شوند.» شیرازی تأکید کرد: «سرمری نیز تا کنیک تیم را انتخاب می‌کند و شاید فغان بودن بازی تنها همین موضوع انتخاب بازیکنان باشد، وگرنه بازی استقلال و پرسپولیس هیچ‌گاه به‌صورت فغان انجام نمی‌شود.»

پرسپولیس باید ۲۰۰ هزار یورو خسارت بدهد
در شرایطی که باشگاه پرسپولیس دیشب و به

صورت یک طرفه خبر از لغو دربی آلمان داد اسپانسر دو باشگاه سرخ و آبی تأکید می‌کند با توجه به قراردادهای منعقد شده قطعاً این مسابقه را در آلمان برگزار خواهد کرد. شیرازی، نماینده برگزارکننده دربی در آلمان، در این باره گفت: «ما مصر به برگزاری این بازی هستیم و با توجه به قراردادهای منعقد شده بین ما و باشگاه آرمینیا بیله‌فلد و اجاره ورزشگاه قصد نداریم زیر بار لغو این بازی برویم.» او در ادامه گفت: «اینکه باشگاه پرسپولیس به صورت یک طرفه اعلام می‌کند که این بازی لغو شده واقعاً غیر قابل قبول است و باعث تعجب ما شده؛ البته به‌نظر می‌رسد فشارهای این یکی دویروز باعث شده آقای طاهری به جبهه‌بندی اعلام این خبر برسند، که البته بهتر بود قبل از آن با مشورت می‌کردند.» شیرازی با اشاره به اینکه او و تیمش سعی و تلاش خود را برای رفع مشکلات انجام خواهند داد در پایان حرف‌هایش گفت: «با توجه به مخارج و برنامه‌ریزی باید به این تعهد عمل کنیم و هر یک از طرفین که این توافق را انجام ندهد باید در مراجع ذی‌ربط پاسخگو باشند، چرا که ما نباید متحمل این خسارت ۲۰۰ هزار یورویی بشویم.»

کسی را بهتر از خودم پیدا نکردم!



سرپرست کمیته فوتسال گفت: «همیشه نگران آن هستیم که در وسط مسابقات لیگ برتر فوتسال تیمی انصراف ندهد.» علی کفشیان افزود: «معتقدم باید در این خصوص چاره‌اندیشی کرد و برای همین به دنبال استقلال مالی هستیم تا به باشگاه‌ها کمک کنیم، ضمن اینکه ما بیشتر به کیفی‌شدن کار می‌اندیشیم.» وی درباره اینکه چرا حکم ریاست برای سرپرست کمیته فوتسال صادر نمی‌شود، گفت: «برای اینکه با حکم ریاست به دنیا دل نبندیم، با سرپرستی جلو می‌رویم. منتظریم یک نفر بهتر از خودم را برای ریاست پیدا کند که هنوز کسی را پیدا نکرده‌ام!»

شرایط فراهم‌باشد کشتی می‌گیرم



رضایزدانی، دارنده مدال‌های طلا و برنز کشتی آزاد جهان گفت: «بازگشتم به تشک کشتی بعد از انجام حرکات درمانی و سپری شدن دوران نقاهت مشخص می‌شود.» وی درباره وضعیت مصدومیتش گفت: «تمرینات سبک را در قالب حرکات درمانی انجام می‌دهم. چند ماه دیگر هم باید همین تمرینات کشتی را آغاز کنم. همه چیز بعد از این دوران مشخص خواهد شد. هدفم این است که بعد از سپری شدن دوران نقاهت بتوانم تمرینات را از سر بگیرم و خودم را آماده کنم و اگر شرایط فراهم بود، کشتی بگیرم. روند درمانی به گفته پزشکان خوب سپری می‌شود و امیدوارم بتوانم برگردم.»

سوپرگوشته‌ها هم مدرک A دارند!



خداداد عزیزی گفت: «باید امثال علی کریمی و فرهاد مجیدی در فوتبال ایران مبرگری کنند تا افرادی که با رابطه سرمری شدند، از این فوتبال بروند.» وی اظهار کرد: «من مربی سراغ دارم که بغل‌پا نمی‌زند، اما در حال حاضر سرمری یک تیم لیگ برتری است! امروزه همه صحبت از مدرک A مبرگری می‌کنند. خیلی از سوپرگوشته‌های مشهد هم با بیش از ۱۴۰ کیلو وزن، این مدرک را دارند و می‌گویند «آقا خدا داد، هر وقت تیم گرفتی، ما هم بیار!» به‌نظر من، نتایج دیداری که در ایران حساسیت زیادی دارد، بازی تیم‌های علی کریمی و علی دایی خواهد بود و سایر دربی‌ها دوازده می‌آزد. سال گذشته دربی مشهد با حضور هفت تماشاگر و نصفی برگزار شد!»

محمد رضا خلعتبری، مهاجم جدید پدیده

هنوز از کی روش دلخورم!

دام، اما با حضور آقای دایی در لیست او قرار نداشتیم و وقتی به باشگاه مراجعه کردم، به من گفتند باید تیم را ترک کنم. به‌هر حال این موضوع نظر دایی بود و به نظرش احترام می‌گذارم. او در تیم ملی چند سال سرمری می‌بود و در پرسپولیس نیز کنارش کار کردم و من به این نظر دایی احترام می‌گذارم.

خاطرات خوبی در مشهد داشتیم

من در اوایل فوتبال دو سال برای ایوب‌مسلم بازی کردم و دوران خیلی خوبی در مشهد داشتم. قطعاً نسبت به آن سال‌ها شرایط فوتبال بسیار تغییر کرده، اما خاطرات خوبی که برایم باقی مانده بود، باعث شد وقتی پیشنهاد پدیده به دستم رسید، به این تیم بروم و پیراهن یک تیم مشهدی را بر تن کنم. پدیده شرایط خیلی خوبی دارد. بازیکنان خوبی را به خدمت گرفته‌ایم و از سوی دیگر اسکلت اصلی تیم در فصل گذشته حفظ شده است. بسیار امیدواریم که در لیگ هفدهم تیم قدرتمندی باشیم و حرفیان را با مشکل مواجه کنیم. یک اردوی خوب در خارج از کشور داشتیم که بازیکنان به‌نحو احسن کارهای تاکتیکی را انجام دادند. چند

وان‌شاء... بتوانم فصل خوبی را در پدیده پشت‌سر بگذارم. فعلاً به تنها چیزی که فکر می‌کنم، بازی کردن است. می‌خواهم اتفاقی را که پارسال رخ داد، جریان کنم. خداحافظی از فوتبال هرگز در ذهنم نیست و شک نکنید اگر همین‌طور سالم و سلامت باشم، سه چهار سال دیگر بازی خواهم کرد. امیدوارم بتوانم برای تیمم مفید باشم.

خط خوردنم از تیم ملی را باور نمی‌کنم

با گذشت سه سال از خط خوردنم از تیم ملی، هنوز این اتفاق را باور نمی‌کنم. من در همه اردوهای قبل از جام جهانی حضور داشتم. اما یک روز مانده به اعزام تیم ناگهان خط خوردم. حاشیه‌هایی که درباره من در آن برهه به‌وجود آمد، هرگز درست نبود. چند روز قبل از آن اتفاق عکسی از من کنار موزیسین‌های حاضر در خارج از کشور منتشر شد که خیلی‌ها گفتند دلیل خط خوردنم آن موضوع بوده، اما هرگز این‌طور نبود و اصلاً آن اتفاق مسئله مهمی نبود که باعث کنار رفتنم شود. من هنوز از کی‌روش دلخورم، به‌هر حال هشت سال در تیم ملی بازی کردم و عملکردم مثبت بود.

ورزش

فوتبال جهان

تکذیب درخواست ۶ کشور از سوی فیفا

فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) درخواست ۶ کشور مبنی بر گرفتن میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ از قطر را تکذیب کرد. سایت لوکال مدعی شده بود که عربستان، یمن، موریتانیا، امارات، بحرین و مصر، نامه‌ای را به فیفا فرستادند و خواستند تا میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ را از قطر بگیرند.

مارادونا با الفجیره آغاز کرد

دیگو مارادونا، اسطوره آرژانتینی فوتبال جهان روز گذشته رسماً کارش را به عنوان سرمربی تیم دسته‌اولی الفجیره امارات آغاز کرد. مارادونا قرار است در این فصل با توجه به امکاناتی که تیم اماراتی در اختیارش می‌گذارد، این تیم را به لیگ برتر امارات برگرداند.

دعوت بونوچی از موراتا

بونوچی، بازیکن تازه پیوسته به آ.ث میلان ایتالیا با موراتا تماس تلفنی داشته و از وی خواسته در اولین فرصت راهی میلان ایتالیا شود. بونوچی از موراتا خواسته وقت تلف نکند و بیش از این هوادران میلان را منتظر نگذارد. وی به خاطر ترک بیونتوس و ملحق شدن به میلان خود به خود منقور تورین شده و اگر موراتا را نیز به میلان بکشاند، بیش از پیش منقور خواهد بود.

مرگ ۸ نفر در فینال لیگ سنگال

در دیدار نهایی لیگ سنگال میان هوادران دو تیم استاد میور و بیونون اوآکام، درگیری شدیدی رخ داد و باعث شد دیوار ورزشگاه ریزش کند که باعث جان باختن هشت نفر شد و بیش از پنجاه نفر از هوادران مصدوم شدند. این درگیری پس از سوت پایان بازی به‌وجود آمد و پس از ایجاد درگیری گردوغبار زیادی بلند شد که دیوار ورزشگاه ریزش کرده بود.

انگلیس قهرمان اروپا شد

تیم ملی فوتبال انگلیس در دیدار نهایی رقابت‌های زیر ۱۹ سال اروپا مقابل پرتغال به پیروزی رسید و فاتح رقابت‌های این رده سنی در قاره اروپا شد. در این مسابقات که در گرجستان انجام شد، همه شیرهای جوان موفق شدند تا نتیجه ۲-۱ پیروز شوند. انگلیسی‌ها در حالی فاتح این مسابقات شدند که از دقیقه ۸۶ با اخراج ادن ۱۰ انفره شده بودند.

لیخت‌اشتاین در فهرست گرگ‌ها

اشتفان لیخت‌اشتاین مدافع ملی‌پوش و سوئیسی شاغل در کالجو، با وجودی که با بانوی پیر قرارداد دارد، اما نامش در فهرست خرید گرگ‌های بوندس لیگا به چشم می‌خورد. تیم فوتبال وولفسبورگ علاقه‌مند است ملی‌سوئیس نیز بوی، استخدام کند.

آگهی دعوت مجمع عمومی - هادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی نویسنده و توزیع کارگران مؤسسه صنعتی گشت مشهد

جلسه مجمع عمومی سالیانه استانی این شرکت تعاونی در تاریخ ۱۳۹۶/۰۵/۲۴ روز سه شنبه ساعت ۱۱ صبح در محل رستوران مؤسسه صنعتی گشت مشهد برگزار می‌گردد. لذا از اعضا، محترم دعوت می‌شود در جلسه حضور بهم رسانند. در ضمن تعداد آرای و کالسی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص فیس عضو تنها یک رای خواهد داشت.

فصل چهارم:

- ۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت
- ۲- طرح و تصویب صورتهای مالی و ترازنامه و سود و زیان سال ۱۳۹۵
- ۳- طرح و پیش بینی بودجه سال ۱۳۹۶
- ۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی
- ۵- سرمابه گذاری شرکت تعاونی در جهت منافع اعضا.

ضمناً افراد متقاضی جهت کاندید شدن بازرس مشارک خود را به مدت یک هفته از تاریخ درج آگهی به دفتر تعاونی تحویل نمایند.

هفت مدیر شرکت تعاونی